rege. Extr. 'Hennéberg. Urkundenbuch' I, 91 nr. 158 ex or.

Bohmer, Reg. Ludiv. p. 273 nr. 2660 (Addit. I). 10

Cf. Bohmer l. c. nr. 2661 et 2662, itemque p. 32 nr. 549 et 550.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Accedens ad nostram presenciam spectabilis vir Bertoldus comes de Hennemberg
fidelis noster dilectus nobis humiliter supplicavit, ut privilegium dive recordacionis 15

Henrici Romanorum regis predecessoris nostri sibi de benignitate regia approbare,
innovare et confirmare dignaremur. Cuius privilegii tenor est talis:

'Heinrieus Dei gracia nostri anno secundo.' supra tom. IV, 1 nr. 404.

Nos vero predicti Bertoldi comitis peticionibus graciose et favorabiliter inclinati

predictum privilegium quod vidimus cum universis suis articulis auctoritate regia 20

ex certa sciencia approbamus, innovamus, confirmanaus et presentis pagine munimine

roboramus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre approbacionis, innova-

cionis et confirm.acionis paginam infringere vel ei ausu temerario contraire. Quod qui
facere presumpserit, gravem nostre maiestatis offensam se noverit incurrisse. In
cuius rei testimonium presentes litteras conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus 25

communiri.

Datum apud Nuremberg, IIII. Idus Marcii, anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo tercio, regni vero nostri anno nono.

727. UNIO DUCUM AUSTRIAE CUM REGE UNGARIAE.

1323. Febr. 20. 30

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulit K. Hônel. Pendet

sigïttum fere illaesum loro membranaceo. Ed. Kurz loco supra ad nr. 468 citato

p. 472 nr. 20 ex or.

Bohmer, Beg. Ludiv. p. 255 Beichssachen nr. 204.

Cf. alia documenta a. 1323. Apr. 8. data apud Kurz l. c. p. 476 sq. nr. 21 et 22 35

(= Bohmer. l. c. p. 256 Beichssachen nr. 205 et p. 315 Beichssachen nr. 398 (Addit. I)).

1. Nos Karolus Dei gracia Hungarie Rex universis christifidelibus presentes litteras

inspecturis volumus esse notum, quod attendentes innatam amiciciam et dileccionem, qui-
bus magnificis principibus et dominis domino Friderico Romanornm regi, Leopoldo,
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Alberto, Henrico et Ottoni ducibus Austrie et Stirie, fratribus nostris carissimis nexu

sanguinis et promissionibus anterioribus astringimur, necnon amiciciam nobis iam in

resignacione castri et civitatisPosoniensis cum iuribus et pertinenciis suis liberaliter factam,